
 

 

 

 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

UCHWAŁA NR  10/267/2020 

z dnia 18 lutego 2020 roku 

w sprawie upoważnienia Uczelnianej Komisji Wyborczej  

do ustalenia dodatkowych terminów czynności wyborczych  

w terminarzu wyborów do władz uczelni w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Ordynacji Wyborczej UMFC – Załącznika nr 5 do Statutu 

UMFC (Komunikat Rektora nr 02/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.), Senat 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Uczelnianą Komisję Wyborczą do ustalenia dodatkowych 

terminów czynności wyborczych, na wypadek gdyby takie terminy okazały się 

być konieczne.   

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

             (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 


